
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2015 

RADY POWIATU W LUBINIE 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Lubińskiego. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r.  

Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 

Lubina, Wójta Gminy Lubin, Burmistrza Ścinawy, Wójta Gminy Rudna oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej 

we Wrocławiu, Rada Powiatu w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Lubińskiego. 

Lp. Nazwa apteki, adres, telefon Rozkład godzin pracy 

 

1. 

„Aloes” 

Lubin, ul. Kamienna 1f 

tel. 76 844 73 66 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 14.00 

2. 

„Osiedlowa” 

Lubin, ul. Armii Krajowej 35 

tel. 76 844 40 26 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 18.00 

niedziele: 9.00 – 18.00 

3. 

„Pod Dobrą Gwiazdą” 

Lubin, ul. Grabowa 2 

tel. 76 842 79 55 

poniedziałek – piątek: 9.00 – 19.00 

sobota: 9.00 – 14.00 

4. 

„Pod Różą” 

Lubin, ul. Jana Kilińskiego 25d 

tel. 76 842 18 66 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.00 

sobota: 8.00 – 15.00 

5. 

„Apteka Ustronie” 

Lubin, ul. Gwarków 84 

tel. 76 842 27 73 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.00 

sobota: 8.00 – 14.00 

6. 

„Vademecum” 

Lubin, ul. Mikołaja Kopernika 4 

tel. 76 844 27 04 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 18.00 

7. 

„Omega” 

Lubin, ul. Jana Pawła II 3 

tel. 76 846 88 42 

poniedziałek – piątek: 9.00 – 21.00 

sobota: 9.00 – 21.00 

niedziele: 10.00 – 20.00 

8. 

„Św. Antoniego” 

Lubin, ul. Armii Krajowej 15 

tel. 76 749 39 99 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 18.00 

sobota: 9.00 – 13.00 

9. „Złote Runo” poniedziałek – piątek: 8.00 -19.00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 grudnia 2015 r.

Poz. 5272



Lubin, ul. Ignacego J. Paderewskiego 92 

tel. 76 844 35 25 

sobota: 9.00 – 14.00 

10. 

„Dr Max” 

Lubin, ul. Prof. Józefa Zwierzyckiego 2 

tel. 76 746 67 70 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 21.30 

sobota: 8.00 – 21.00 

niedziele: 8.30 – 19.00 

11. 

„Graviola” 

Lubin, ul. Mieszka I 14/16 

tel. 76 844 22 05 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.30 

sobota: 8.00 – 14.00 

12. 

„Górnicza” 

Lubin, ul. Marii Skłodowskiej – Curie 60 

tel. 76 846 07 07 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 16.00 

13. 

„Flos” 

Lubin, ul. Kasztanowa 8a 

tel. 76 842 79 22 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.00 

sobota: 8.00 – 15.00 

14. 

„Konwalia” 

Lubin, ul. Jana Pawła II 28 

tel. 76 841 09 39 

poniedziałek – piątek: 7.00 – 22.30 

sobota: 7.30 – 22.00 

niedziele: 8.00 – 22.00 

15. 

„Apteka Nova” 

Lubin, ul. Kamienna 36 b 

tel. 76 750 11 80 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 13.00 

16. 

„Rycerska” 

Lubin, ul. Jastrzębia 6 

tel. 76 849 12 01 

poniedziałek – piątek: 9.00 – 19.00 

sobota: 9.00 – 14.00 

17. 

„Nova” 

Lubin, ul. Juliusza Słowackiego 17 

tel. 76 846 97 29 

poniedziałek – piątek: 9.00 – 19.00 

sobota: 9.00 – 14.00 

18. 

„STIGMA” 

Lubin, ul. Ignacego J. Paderewskiego 101 

tel. 76 841 55 45 

poniedziałek – piątek: 9.00 – 21.00 

sobota: 9.00 – 21.00 

niedziele: 10.00 – 18.00 

19. 

„Apteka w Polomarkecie” 

Lubin, ul. Szpakowa 2 A 

tel. 76 842 36 99 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 15.00 

20. 

„Apteka Prima” 

Lubin, ul. Jana Kilińskiego 12a 

tel. 76 842 32 17 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 15.00 

21. 

„Apteka dla Ciebie” 

Lubin, ul. Śląska 9 

tel. 76 842 31 47 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 14.00 

22. 

„Euro Apteka” 

Lubin, ul. Gen. Józefa Bema 1 

tel. 76 845 21 18 

poniedziałek – piątek: 9.00 – 20.00 

sobota: 9.00 – 20.00 

niedziele: 10.00-18.00 

23. 

„Leśna” 

Lubin, ul. Leśna 8 

tel. 76 746 48 65 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 21.00 

sobota: 8.00 – 18.30 

niedziele: 9.00-18.30 

24. 

„Avena” 

Lubin, ul. Bolesława Krupińskiego 95a 

tel. 76 746 10 19 

poniedziałek – piątek: 8.30 – 19.00 

sobota: 8.00 – 15.00 

25. 

„Gardenia” 

Lubin, ul. Słoneczna 1 

tel. 76 749 09 79 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.00 

sobota: 8.00 – 13.00 

26. 

„Cuprum Arena” 

Lubin, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 20 

tel. 76 846 66 80 

poniedziałek – piątek: 9.00 – 21.00 

sobota: 9.00 – 21.00 

niedziele: 10.00 – 20.00 

27. 
„Lege Artis” 

Lubin, ul. Stefana Kisielewskiego 4 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.00 

sobota:8.00 – 15.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5272



tel. 76 841 50 96 

28. 

„Panaceum” 

Ścinawa, ul. Jagiełły 2 

tel. 76 843 69 44 

poniedziałek – piątek: 8.00 - 19.00 

sobota: 8.00 – 14.00 

29. 

„Lawendowa” 

Ścinawa, ul. Rynek 13 

tel. 76 843 73 16 

poniedziałek – piątek: 8.00 - 19.00 

sobota: 8.00 – 14.00 

30. 

„PRIMA” 

Lubin, ul. Leśna 13a 

tel. 76 842 32 22 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 16.00 

31. 

„Miedziowa” 

Lubin, ul. Pawia 67/1 

tel. kom. 530 463 915 

poniedziałek – piątek: 9.00 – 19.00 

sobota: 8.00 – 15.00 

32. 

„Alium” 

Lubin, ul. Budowniczych LGOM 61c 

tel. kom. 722 002 037 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 19.00 

sobota: 9.00 – 13.00 

33. 

„PRIMA” 

Ścinawa, ul. Szeroka 6 

tel. 76 817 18 60 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 16.00 

34. 

„PRIMA” 

Lubin, ul. Jana Pawła II 82 

tel. 76 844 00 27 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 16.00 

35. 

„CENTRUM ZDROWIA 24H” 

Lubin, ul. Marii Skłodowskiej - Curie 12 

tel. 76 846 86 51 

codziennie – całą dobę 

36. 

„Dr Optima” 

Lubin, Al. Niepodległości 23/25 

tel. 76 720 85 65 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 15.00 

37. 

„Apteka na Rynku” 

Rudna, ul. Zwycięstwa 16/1 

tel. kom. 664 196 638 

poniedziałek – piątek: 8.30 – 18.30 

38. 

„Apteka R” 

Lubin, ul. Marii Skłodowskiej - Curie 82 

tel. 76 845 59 76 

poniedziałek – piątek: 8.00 – 18.00 

 

§ 2. W porze nocnej, w niedziele i święta i inne dni wolne od pracy, dyżur pełnić będzie całodobowa 

Apteka CENTRUM ZDROWIA 24 H, Lubin, ul. Marii Skłodowskiej Curie 12. 

1) w porze nocnej wyżej wskazana apteka pełnić będzie dyżur od godziny 20
00 

do godziny 8
00 

dnia 

następnego, 

2) w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy wyżej wskazana apteka pełnić będzie dyżur od godziny 8
00 

dnia wolnego do godziny 8
00 

dnia następnego. 

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2016 r. traci moc uchwała Nr II/25/2014 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 19 grudnia 

2014 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Lubińskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Musiał 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5272


		2015-12-03T14:54:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




